
 

 

ニュースリリース 
 

2023 年 3 月吉日 
佐竹マルチミクス株式会社 

 

 
 

バイオ事業部 事務所移転のお知らせ 

 
 
拝啓 
春分の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社佐竹マルチミクス株式会社「バイオ事業部」は、事業拡大に伴い４月３日より下記
に移転することになりました。新事務所は SKIP（Saitama Kawaguchi Intelligent Park）シティ内で、
研究や新製品開発に刺激的な環境であり、ますます積極的な活動ができるものと考えております。これ
を機に、皆様の信頼にさらにお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 （４月３日より）    

新所在地 ： 〒333-0844 埼玉県川口市上青木３－１２－１８ 
   SKIP シティ内 埼玉県産業技術総合センター 502 号室 

電話 ： 048-471-9202 
FAX ： 048-471-9203 

MAIL ： bio@satake.co.jp 
 
 
【お問合せ先】 佐竹マルチミクス株式会社 
   企画室 
   〒335-0021 埼玉県戸田市新曽 60（撹拌技術研究所内） 
          Email : info@satake.co.jp 


